



TS EN ISO
9001:2015

T.C.
İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ
Sosyal Ve Beşeri Bilimler Fakültesi



ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI

Dok. No: GT/SBBF/15

İlk Yayın Tar.: 13.09.2018

Rev. No/Tar.: 03/29.11.2023

Sayfa 1 / 3

Birim Adı	Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi
Alt Birim Adı	Dekanlık
Görev Unvanı	Araştırma Görevlisi
Görevin Bağlı Olduğu Unvan	Bölüm Başkanı
Astlar (Altındaki Bağlı Görev Unvanları)	-
Vekâlet/Görev Devri	Diğer Araştırma Görevlileri
Görev Alanı / Görevin Kısa Tanımı	Araştırma ve inceleme yapmak, yüksek lisans ve doktora programlarına katılarak aşama kaydetmek, eğitim öğretim faaliyetlerinde öğretim üyelerine yardımcı olmaktır.
Temel Görev ve Sorumlulukları	<ol style="list-style-type: none">1. Bilimsel araştırma ve faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde hazır bulunmak ve verilen görevleri yapmak2. Mezuniyet töreni ve oryantasyon programı ile ilgili verilen görevleri yapmak.3. Ders ve sınav programlarının hazırlanması çalışmalarına katkı yapmak.4. Yüksek lisans ve doktora programlarına katılarak akademik kariyer yapmak.5. Fakültenin etik kurallarına uyup, iç kontrol faaliyetlerini destekleme görevini yapmak.6. Uygun görülen toplantılara ve temsillere katılım yapmak7. Öğrenci danışmanlık hizmetlerinde öğretim üyelerine yardım yapmak8. Dekanın , Bölüm Başkanı ve Bölüm Öğretim üyelerinin vereceği diğer görevleri yapmaktır.

Yetkileri	2547 sayılı YÖK Kanununun vermiş olduğu yetkiler		
Yetkinlik Düzeyi	Temel	Teknik	Yönetsel
	-657 sayılı Kanununun 48 inci maddesinde belirtilen şartları taşımak -ALES'den 70 ve üzeri not olmak -ÜDS/KPDS veya eşdeğerliliği kabul edilen sınavlardan 50 ve üzeri not almak -Yetkili kurumlarca ilan edilmiş diğer yetkinlikler	Bilgisayar, yazılım ve ofis araçları kullanabilmek	Analitik ve sistematik çalışma disiplinine sahip olmak.
Görev İçin Gerekli Beceri ve Yetenekler	Düzenli diksiyon Düzenli ve disiplinli çalışma Ekip çalışmasına uyumlu ve katılımcı Hızlı not alabilme Kurumsal ve etik prensiplere bağlılık Ofis programlarını etkin kullanabilme Planlama ve organizasyon yapabilme Sabırlı olma Sorumluluk alabilme		
Diğer Görevlerle İlişkisi	Dekan, Dekan Yardımcısı, Bölüm Başkanı ve Anabilim Dalı Başkanı ve Bölüm Öğretim Üyelerine karşı raporlama.		
Yasal Dayanaklar	2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu		

 İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ 2016 TS EN ISO 9001:2015	T.C. İZMİR KÂTİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Sosyal Ve Beşeri Bilimler Fakültesi	
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ GÖREV TANIMI	Dok. No: GT/SBBF/15
		İlk Yayın Tar.: 13.09.2018
		Rev. No/Tar.: 03/29.11.2023
		Sayfa 3 / 3

TEBLİĞ EDEN

Dekan

TEBELLÜĞ EDEN

Bu dokümanda açıklanan görev tanımını okudum; görevi burada belirtilen kapsamda yerine getirmeyi kabul ediyorum.

No	Adı-Soyadı	Tarih	İmza
1.			
2.			
3.			